
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

A253 - Ohebná páteř, didaktická
Objednávací kód: 4003.A253





Cena bez DPH 113,20 Eur
Cena s DPH 136,97 Eur

Parametre

Množstevná jednotka ks

Model páteře určený pro lékařské vzdělávání a vzdělávání pacientů, jehož cílem je pomoci uživatelům lépe pochopit strukturu a funkci lidské
páteře.
 
Model páteře je rozdělen do pěti různých částí, z nichž každá je odlišena jinou barvou, včetně 7 krčních obratlů, 12 hrudních obratlů, 5
bederních obratlů, křížové kosti a kostrče. Toto barevné odlišení napomáhá rychlému a přesnému vyhledání a vysvětlení klíčových bodů
o lidské páteři během výuky a poskytuje pohodlí při učení.

Model obsahuje také simulace výhřezu ploténky L3-L4, výstupů míšních nervů a krční páteřní tepny, což usnadňuje hlubší pochopení nemocí
a problémů souvisejících s páteří.

Pro zvýšení praktičnosti modelu jsme přidali mužskou pánev a pohyblivé hlavice stehenních kostí. Tyto prvky komplexně demonstrují různé
aspekty lidského kosterního systému a zlepšují tak zážitek z výuky.
 
A konečně, náš výukový model páteře je vyroben z vysoce kvalitního PVC plastu, který zajišťuje trvanlivost a odolnost proti poškození. Jeho
textura je zřetelná a přesnost formy je vysoká, což zaručuje přesnost anatomických struktur.

Souhrnně řečeno, tento interaktivní výukový model lidské páteře je ideální pomůckou pro zdravotníky, pedagogy a studenty. Přispěje
k lepšímu pochopení a výuce anatomie lidské páteře a v konečném důsledku zvýší kvalitu lékařského vzdělávání a výchovy pacientů.


